

Замовник **ОСББ "РОБОЧА 75"**
(назва організації)
Підрядник
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво **Проведення поточного ремонту ліфтів за адресою вул.Робоча, 75**, що здійснюється в 2021 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з ДСТУ Б Д. 1.1-1-2013

Складена в поточних цінах станом на 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
		Розділ I. Будівельні роботи			
1		Прямі витрати, в тому числі	424,754	424,754	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	67,137	67,137	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	357,617	357,617	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	-	-	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	19,308	19,308	-
3	Розрахунок N5	Витрати на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у літній період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у літній період)	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	444,062	444,062	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	5,133	5,133	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельно-монтажних організацій	0,928	-	0,928
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризику	-	-	-

1	2	3	4	5	6
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
		Разом (пп. 1-10)	450,123	449,195	0,928
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва	34,043	-	34,043
		Всього по Розділу I	484,166	449,195	34,971
		Розділ II. Устаткування			
12	Розрахунок N14	Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням	196,7		
		Всього по Розділу II	196,7		
		Всього договірна ціна (р.I + р.II)	680,866		

Керівник підприємства
(організації) замовника

Керівник генеральної
підрядної організації

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА**Проведення поточного ремонту ліфтів за адресою вул.Робоча, 75, ОСББ "РОБОЧА 75"**

Будівництво розташоване на території області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Ремонт пасажирських і вантажних ліфтів. ВБН Д.2.8-204.02-2004;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Мінрегіонбуду України .

Загальновиробничі витрати розраховані відповідно до усереднених показників Додатка Б до ДСТУ-Н Б Д.1.1-3-2013.

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Усереднений показник для визначення розміру кошторисного прибутку, ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	6,80	грн./люд.год
2. Усереднений показник для визначення розміру адміністративних витрат, ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	1,23	грн./люд.год

Загальна кошторисна трудомісткість

0,75483 тис.люд.год

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

0,727 тис.люд.год

Загальна кошторисна заробітна плата

69,816 тис.грн.

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості:

Тарифна сітка для будівельних, монтажних і ремонтних робіт при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 166,17 люд.год та розряді робіт 3,8

9954,78 грн.

Тарифна сітка для робіт з ремонту ліфтів при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 166,17 люд.год та розряді робіт 3,8

15000,00 грн.

Всього договірна ціна:

680,866 тис.грн.

у тому числі:

будівельні роботи -

449,195 тис.грн.

вартість устаткування -

196,700 тис.грн.

у тому числі:

- ризики і інфляція від вартості устаткування

- тис.грн.

інші витрати -

34,971 тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склав:

Перевірив:

Проведення поточного ремонту ліфтів за адресою вул.Робоча, 75, ОСББ "РОБОЧА 75"

Підсумкова відомість ресурсів

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:				Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.		
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
		<u>I. Витрати труда</u>								
1	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд-год	726,7	92,40					
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	4,0						
3		робітниками-монтажниками								
3.1		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиробничих витрат	люд-год	28,13	95,16					
		Разом кошторисна трудомісткість	люд-год	754,83						
		Середній розряд робіт	розряд	4,0						
		<u>IV. Будівельні матеріали, вироби і конструкції</u>								
4	+С111-587	Масло індустрієне И-20А	т	0,12	<u>60000</u> 7200,00	<u>60000,00</u> 7200,00	-	-	-	
5	&С111-1907-П6-Ж	Канат діаметр 10,5 мм	м	288	<u>52</u> 14976,00	<u>52,00</u> 14976,00	-	-	-	
6	&С150-59	Купе кабіни вп.500 кг	шт	4	<u>51860</u> 207440,00	<u>51860,00</u> 207440,00	-	-	-	
7	&С150-71	Широка ступка ДК (500)	шт	5	<u>6080</u> 30400,00	<u>6080,00</u> 30400,00	-	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	&C160-9-3	Стулка дверей шахти (ліва, права)	шт	10	<u>1430</u> 14300,00	<u>1430.00</u> 14300,00	- -	- -	
9	&C160-9-16	Фальш накладка вузької стулки ДШ	шт	5	<u>1350</u> 6750,00	<u>1350.00</u> 6750,00	- -	- -	
10	&C180-11-1	Канатоведучий шкив 770x3x10,5	шт	1	<u>16200</u> 16200,00	<u>16200.00</u> 16200,00	- -	- -	
11	&C180-46	Підшипник ел.двигуна 4АН-200	компл	2	<u>1860</u> 3720,00	<u>1860.00</u> 3720,00	- -	- -	
12	&C180-48	Пружина противаги	шт	6	<u>126</u> 756,00	<u>126.00</u> 756,00	- -	- -	
13	&C180-49	Манжет 45x60	компл	8	<u>165</u> 1320,00	<u>165.00</u> 1320,00	- -	- -	
14	&C180-64	Підшипник редуктора 4АН-200	шт	1	<u>1340</u> 1340,00	<u>1340.00</u> 1340,00	- -	- -	
15	&C1111-57-Ж варіант 1	Обмежувач швидкості	шт	4	<u>7960</u> 31840,00	<u>7960.00</u> 31840,00	- -	- -	
16	&C1547-1-3-Л	Канат сталевий діам. 7,8 мм	м	475	<u>45</u> 21375,00	<u>45.00</u> 21375,00	- -	- -	
		Разом по розділу IV	грн.		357617,00	357617,00	-	-	
		<u>V. Устаткування</u>							
17	&1501-2000-9	Лебідка пасажирського ліфта вп. 320 кг	шт	1	<u>196700</u> 196700,00	<u>196700.00</u> 196700,00	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>196700</u> 196700,00	<u>196700.00</u> 196700,00	- -	- -	
		Разом по розділу V	грн.		196700,00	196700,00	-	-	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	грн.		196700,00	196700,00	-	-	

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "4 червня" 2021 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Форма №8

ЗАТВЕРДЖЕНО

(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

“ _____ ” _____ 20__ р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

На Поточний ремонт ліфта пасажирського за адресою вул.Робоча, 75 п.5

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ п/п	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Зняття навантаження з лебідки. Навантаження лебідки	ліфт	1	
2	Посадка кабіни на уловлювачі	ліфт	1	
3	Зняття кабіни з уловлювачів	ліфт	1	
4	Випробування дії уловлювачів	ліфт	1	
5	Заміна тягових канатів. Підвіска балансірна, пружинна. Канат діаметром до 10,5 мм	м	144	
6	Канат діаметр 10,5 мм	м	144	
7	Відмірювання, вирізання, бандажування кінців каната, 10м каната	м	144	
8	Противага. Заміна пружини	шт	3	
9	Пружина противаги	шт	3	
10	Заміна канато-тягового шківа	шт	1	
11	Канатоведучий шків 770х3х10,5	шт	1	
12	Заміна стулок симетричних розсувних дверей шахти	стулка	2	
13	Стулка дверей шахти (ліва, права)	шт	2	

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Проведення поточного ремонту ліфтів за адресою вул.Робоча, 75, ОСББ "РОБОЧА 75"
2021/06ПР

Локальний кошторис на будівельні роботи № 3-1-1
на Проведення поточного ремонту ліфтів за адресою вул.Робоча, 75
Поточний ремонт ліфта пасажирського за адресою вул.Робоча, 75 п.5

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

36,138 тис. грн.
0,07416 тис.люд.-год.
6,857 тис. грн.
4,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на "4 червня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.		
					Всього заробітної плати	експлуатації машин	Всього заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
									в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
											на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	ЖТ1-24-1	Зняття навантаження з лебідки. Навантаження лебідки	ліфт	1	<u>458,30</u> 458,30	- -	458	458	- -	<u>4,9600</u> -	<u>4,96</u> -	
2	ЖТ1-25-1	Посадка кабіни на уловлювачі	ліфт	1	<u>164,47</u> 164,47	- -	164	164	- -	<u>1,7800</u> -	<u>1,78</u> -	
3	ЖТ1-25-2	Зняття кабіни з уловлювачів	ліфт	1	<u>141,37</u> 141,37	- -	141	141	- -	<u>1,5300</u> -	<u>1,53</u> -	
4	ЖТ1-25-3	Випробування дії уловлювачів	ліфт	1	<u>184,80</u> 184,80	- -	185	185	- -	<u>2,0000</u> -	<u>2</u> -	
5	ЖТ1-424-1	Заміна тягових канатів. Підвіска балансирна, пружинна. Канат діаметром до 10,5 мм	10 м	14,4	<u>168,17</u> 168,17	- -	2422	2422	- -	<u>1,8200</u> -	<u>26,21</u> -	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6 & С111-1907-П6-Ж	Канат діаметр 10,5 мм	м	144	52,00	-	7488	-	-	-	-	-
7 ЖТ1-424-5	Відмірювання, вирізання, бандажування кінців каната, 10м каната	10 м	14,4	114,58 114,58	-	1650	1650	-	1,2400	17,86	-
8 ЖТ1-427-1	Противага. Заміна пружини	шт	3	274,43 274,43	-	823	823	-	2,9700	8,91	-
9 & С180-48	Пружина противаги	шт	3	126,00	-	378	-	-	-	-	-
10 ЖТ1-311-8	Заміна канато-тягового шків	шт	1	1094,22 374,22	-	1094	374	-	4,0500	4,05	-
11 & С180-11-1	Канатоведучий шків 770x3x10,5	шт	1	16200,00	-	16200	-	-	-	-	-
12 ЖТ1-535-1	Заміна ступок симетричних розсувних дверей шахти	стулка	2	188,50 188,50	-	377	377	-	2,0400	4,08	-
13 & С160-9-3	Стулка дверей шахти (ліва, права)	шт	2	1430,00	-	2860	-	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							34240	6594	-	-	71,38
Разом будівельні роботи, грн.							34240				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							27646				
всього заробітна плата, грн.							6594				
Загальновиробничі витрати, грн.							1898				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							2,78				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							263				
Всього будівельні роботи, грн.							36138				

Всього по кошторису							36138				
Кошторисна трудоємність, люд.год.							74,16				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.						6857				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Проведення поточного ремонту ліфтів за адресою вул.Робоча, 75, ОСББ "РОБОЧА 75"

**Розрахунок загально-виробничих витрат до локального кошторису № 3-1-1
на Поточний ремонт ліфта пасажирського за адресою вул.Робоча, 75 п.5**

Номер позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової трудомісткості робіт, що передбачені в прямих витратах, до трудовитрат працівників, заробітна плата яких враховується в загально-виробничих витратах	Трудомісткість в загально-виробничих витратах	Усереднена вартість людино-години працівників, заробітна плата яких враховується в загально-виробничих витратах	I блок. Заробітна плата в загально-виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування,	Усереднені показники для визначення коштів на покриття решти статей загально-виробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загально-виробничих витрат	Загально-виробничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непрацездатності,
			люд-год		люд-год гр.4хгр.5	грн.	грн. гр.6хгр.7	грн.	грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	грн./ люд-год	грн. гр.4хгр.11	грн. гр.8+гр.10+ гр.12
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	ЖТ1-24-1	1	<u>4,9600</u> 4,96	0,0387562	<u>0,1922</u> 0,19	95,04	<u>18,27</u> 18	<u>458,30</u> 458	<u>104,85</u> 105	1,767546	<u>8,77</u> 9	<u>131,89</u> 132
2	ЖТ1-25-1	1	<u>1,7800</u> 1,78	0,0387562	<u>0,0690</u> 0,07	95,04	<u>6,56</u> 7	<u>164,47</u> 164	<u>37,63</u> 37	1,767546	<u>3,15</u> 3	<u>47,34</u> 47
3	ЖТ1-25-2	1	<u>1,5300</u> 1,53	0,0387562	<u>0,0593</u> 0,06	95,04	<u>5,64</u> 6	<u>141,37</u> 141	<u>32,34</u> 32	1,767546	<u>2,70</u> 3	<u>40,68</u> 41
4	ЖТ1-25-3	1	<u>2,0000</u> 2	0,0387562	<u>0,0775</u> 0,08	95,04	<u>7,37</u> 7	<u>184,80</u> 185	<u>42,28</u> 42	1,767546	<u>3,54</u> 4	<u>53,19</u> 53
5	ЖТ1-424-1	14,4	<u>1,8200</u> 26,21	0,0387562	<u>0,0705</u> 1,02	95,04	<u>6,70</u> 96	<u>168,17</u> 2422	<u>38,47</u> 555	1,767546	<u>3,22</u> 46	<u>48,39</u> 697

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
7	ЖТ1-424-5	14,4	1,2400 17,86	0,0387562	0,0481 0,69	95,04	4,57 66	114,58 1650	26,21 377	1,767546	2,19 32	32,97 475
8	ЖТ1-427-1	3	2,9700 8,91	0,0387562	0,1151 0,35	95,04	10,94 33	274,43 823	62,78 188	1,767546	5,25 16	78,97 237
10	ЖТ1-311-8	1	4,0500 4,05	0,0387562	0,1570 0,16	95,04	14,92 15	374,22 374	85,61 86	1,767546	7,16 7	107,69 108
12	ЖТ1-535-1	2	2,0400 4,08	0,0387562	0,0791 0,16	95,04	7,51 15	188,50 377	43,12 86	1,767546	3,61 7	54,24 108
Разом:			71,38		2,78		263	6594	1508		127	1898

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\ & = (263 + 6594 * 1) * 0 = \mathbf{0 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальнопромислових витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (263 + 6594 * 1) * 0 * 0,22 = \mathbf{0 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (263 + 6594 * 1) * 0 = \mathbf{0 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальнопромислові витрати: 1898 + 0 + 0 + 0 = 1898 грн.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

ЗАТВЕРДЖЕНО

(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

“ _____ ” _____ 20__ р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

На Поточний ремонт ліфта пасажирського за адресою вул.Робоча, 75 п.4

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ п/п	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Зняття навантаження з лебідки. Навантаження лебідки	ліфт	1	
2	Посадка кабіни на уловлювачі	ліфт	1	
3	Зняття кабіни з уловлювачів	ліфт	1	
4	Випробування дії уловлювачів	ліфт	1	
5	Зняття лебідки окремими вузлами з перекриття шахт [підрамника]. Маса лебідки до 800 кг	лебідка	1	
6	Установлення лебідки окремими вузлами на перекритті шахт [підрамник]. Маса приводу, до 800 кг	привід	1	
7	Лебідка пасажирського ліфта вп. 320 кг	шт	1	
8	Заміна тягових канатів. Підвіска балансирна, пружинна. Канат діаметром до 10,5 мм	м	144	
9	Канат діаметр 10,5 мм	м	144	
10	Відмірювання, вирізання, бандажування кінців каната, 10м каната	м	144	
11	Противага. Заміна пружини	шт	3	
12	Пружина противаги	шт	3	
13	Заміна стулок симетричних розсувних дверей шахти	стулка	2	
14	Стулка дверей шахти (ліва, права)	шт	2	

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Проведення поточного ремонту ліфтів за адресою вул.Робоча, 75, ОСББ "РОБОЧА 75"
2021/06ПР

Локальний кошторис на будівельні роботи № 3-2-1
на Проведення поточного ремонту ліфтів за адресою вул.Робоча, 75
Поточний ремонт ліфта пасажирського за адресою вул.Робоча, 75 п.4

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

219,053 тис. грн.
0,09525 тис.люд.-год.
8,808 тис. грн.
4,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на "4 червня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	ЖТ1-24-1	Зняття навантаження з лебідки. Навантаження лебідки	ліфт	1	<u>458,30</u> 458,30	- -	458	458	- -	<u>4,9600</u> -	<u>4,96</u> -		
2	ЖТ1-25-1	Посадка кабіни на уловлювачі	ліфт	1	<u>164,47</u> 164,47	- -	164	164	- -	<u>1,7800</u> -	<u>1,78</u> -		
3	ЖТ1-25-2	Зняття кабіни з уловлювачів	ліфт	1	<u>141,37</u> 141,37	- -	141	141	- -	<u>1,5300</u> -	<u>1,53</u> -		
4	ЖТ1-25-3	Випробування дії уловлювачів	ліфт	1	<u>184,80</u> 184,80	- -	185	185	- -	<u>2,0000</u> -	<u>2</u> -		
5	ЖТ1-38-18	Зняття лебідки окремими вузлами з перекриття шахт [підрамника]. Маса лебідки до 800 кг	лебідка	1	<u>519,29</u> 519,29	- -	519	519	- -	<u>5,6200</u> -	<u>5,62</u> -		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	ЖТ1-310-18	Установлення лебідки окремими вузлами на перекритті шахт [підрамник]. Маса приводу, до 800 кг	привід	1	<u>2450,65</u> 1730,65	-	2451	1731	-	<u>18,7300</u>	<u>18,73</u>
7 &	1501-2000-9	Лебідка пасажирського ліфта вп. 320 кг	шт	1	<u>196700,00</u>	-	196700	-	-	-	-
8	ЖТ1-424-1	Заміна тягових канатів. Підвіска балансірна, пружинна. Канат діаметром до 10,5 мм	10 м	14,4	<u>168,17</u> 168,17	-	2422	2422	-	<u>1,8200</u>	<u>26,21</u>
9 &	С111-1907-П6-Ж	Канат діаметр 10,5 мм	м	144	<u>52,00</u>	-	7488	-	-	-	-
10	ЖТ1-424-5	Відмірювання, вирізання, бандажування кінців каната, 10м каната	10 м	14,4	<u>114,58</u> 114,58	-	1650	1650	-	<u>1,2400</u>	<u>17,86</u>
11	ЖТ1-427-1	Противага. Заміна пружини	шт	3	<u>274,43</u> 274,43	-	823	823	-	<u>2,9700</u>	<u>8,91</u>
12 &	С180-48	Пружина противаги	шт	3	<u>126,00</u>	-	378	-	-	-	-
13	ЖТ1-535-1	Заміна стулок симетричних розсувних дверей шахти	стулка	2	<u>188,50</u> 188,50	-	377	377	-	<u>2,0400</u>	<u>4,08</u>
14 &	С160-9-3	Стулка дверей шахти (ліва, права)	шт	2	<u>1430,00</u>	-	2860	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							216616	8470	-		<u>91,68</u>
Разом устаткування, грн.							196700				
Всього устаткування, грн.							196700				
Разом будівельні роботи, грн.							19916				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							11446				
всього заробітна плата, грн.							8470				
Загальновиробничі витрати, грн.							2437				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							3,57				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							338				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					22353				

		Всього по кошторису					219053				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					95,25				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					8808				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Проведення поточного ремонту ліфтів за адресою вул.Робоча, 75, ОСББ "РОБОЧА 75"

**Розрахунок загально виробничих витрат до локального кошторису № 3-2-1
на Поточний ремонт ліфта пасажирського за адресою вул.Робоча, 75 п.4**

Номер позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової трудомісткості робіт, що передбачені в прямих витратах, до трудовитрат працівників, заробітна плата яких враховується в загально виробничих витратах	Трудомісткість в загально виробничих витратах	Усереднена вартість людиногодини працівників, заробітна плата яких враховується в загально виробничих витратах	I блок. Заробітна плата в загально виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загально обов'язкове державне соціальне страхування,	Усереднені показники для визначення коштів на покриття решти статей загально виробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загально виробничих витрат	Загально виробничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непрацездатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	ЖТ1-24-1	1	<u>4,9600</u> 4,96	0,0387562	<u>0,1922</u> 0,19	95,04	<u>18,27</u> 18	<u>458,30</u> 458	<u>104,85</u> 105	1,767546	<u>8,77</u> 9	<u>131,89</u> 132
2	ЖТ1-25-1	1	<u>1,7800</u> 1,78	0,0387562	<u>0,0690</u> 0,07	95,04	<u>6,56</u> 7	<u>164,47</u> 164	<u>37,63</u> 37	1,767546	<u>3,15</u> 3	<u>47,34</u> 47
3	ЖТ1-25-2	1	<u>1,5300</u> 1,53	0,0387562	<u>0,0593</u> 0,06	95,04	<u>5,64</u> 6	<u>141,37</u> 141	<u>32,34</u> 32	1,767546	<u>2,70</u> 3	<u>40,68</u> 41
4	ЖТ1-25-3	1	<u>2,0000</u> 2	0,0387562	<u>0,0775</u> 0,08	95,04	<u>7,37</u> 7	<u>184,80</u> 185	<u>42,28</u> 42	1,767546	<u>3,54</u> 4	<u>53,19</u> 53
5	ЖТ1-38-18	1	<u>5,6200</u> 5,62	0,0387562	<u>0,2178</u> 0,22	95,04	<u>20,70</u> 21	<u>519,29</u> 519	<u>118,80</u> 118	1,767546	<u>9,93</u> 10	<u>149,43</u> 149

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
6	ЖТ1-310-18	1	18,7300	0,0387562	0,7259	95,04	68,99	1730,65	395,92	1,767546	33,11	498,02
			18,73		0,73		69	1731	396		33	498
8	ЖТ1-424-1	14,4	1,8200	0,0387562	0,0705	95,04	6,70	168,17	38,47	1,767546	3,22	48,39
			26,21		1,02		96	2422	555		46	697
10	ЖТ1-424-5	14,4	1,2400	0,0387562	0,0481	95,04	4,57	114,58	26,21	1,767546	2,19	32,97
			17,86		0,69		66	1650	377		32	475
11	ЖТ1-427-1	3	2,9700	0,0387562	0,1151	95,04	10,94	274,43	62,78	1,767546	5,25	78,97
			8,91		0,35		33	823	188		16	237
13	ЖТ1-535-1	2	2,0400	0,0387562	0,0791	95,04	7,51	188,50	43,12	1,767546	3,61	54,24
			4,08		0,16		15	377	86		7	108
Разом:			91,68		3,57		338	8470	1936		163	2437

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\ & = (338 + 8470 * 1) * 0 = \mathbf{0 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальнопромислових витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (338 + 8470 * 1) * 0 * 0,22 = \mathbf{0 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (338 + 8470 * 1) * 0 = \mathbf{0 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загально виробничі витрати: $2437 + 0 + 0 + 0 = 2437$ грн.

Склав

_____ *[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Перевірів

_____ *[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Форма №8

ЗАТВЕРДЖЕНО

(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

“ _____ ” _____ 20__ р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

На Поточний ремонт ліфта пасажирського за адресою вул.Робоча, 75 п.2

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ п/п	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Зняття навантаження з лебідки. Навантаження лебідки	ліфт	1	
2	Посадка кабіни на уловлювачі	ліфт	1	
3	Зняття кабіни з уловлювачів	ліфт	1	
4	Випробування дії уловлювачів	ліфт	1	
5	Ремонт редуктор з заміною манжет	комплект	2	
6	Манжет 45х60	компл	2	
7	Ремонт редуктора з заміною підшипників черв'ячного валу	ліфт	1	
8	Підшипник ел.двигуна 4АН-200	компл	1	
9	Заміна стулок симетричних розсувних дверей шахти	стулка	2	
10	Стулка дверей шахти (ліва, права)	шт	2	

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Проведення поточного ремонту ліфтів за адресою вул.Робоча, 75, ОСББ "РОБОЧА 75"
2021/06ПР

Локальний кошторис на будівельні роботи № 3-3-1
на Проведення поточного ремонту ліфтів за адресою вул.Робоча, 75
Поточний ремонт ліфта пасажирського за адресою вул.Робоча, 75 п.2

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

9,82 тис. грн.
0,02909 тис.люд.-год.
2,69 тис. грн.
4,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на "4 червня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.			
					Всього заробітної плати	експлуатації машин в тому числі заробітної плати	Всього заробітної плати	експлуатації машин в тому числі заробітної плати	не зайнятих обслуговуванням машин тих, що обслуговують машини	на одиницю			
										всього	всього	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	ЖТ1-24-1	Зняття навантаження з лебідки. Навантаження лебідки	ліфт	1	<u>458,30</u> 458,30	- -	458	458	- -	<u>4,9600</u> -	<u>4,96</u> -		
2	ЖТ1-25-1	Посадка кабіни на уловлювачі	ліфт	1	<u>164,47</u> 164,47	- -	164	164	- -	<u>1,7800</u> -	<u>1,78</u> -		
3	ЖТ1-25-2	Зняття кабіни з уловлювачів	ліфт	1	<u>141,37</u> 141,37	- -	141	141	- -	<u>1,5300</u> -	<u>1,53</u> -		
4	ЖТ1-25-3	Випробування дії уловлювачів	ліфт	1	<u>184,80</u> 184,80	- -	185	185	- -	<u>2,0000</u> -	<u>2</u> -		
5	ЖТ1-311-6	Ремонт редуктор з заміною манжет	комплект	2	<u>979,64</u> 259,64	- -	1959	519	- -	<u>2,8100</u> -	<u>5,62</u> -		
6	& С180-49	Манжет 45х60	компл	2	<u>165,00</u> -	- -	330	-	- -	- -	- -		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	ЖТ1-311-3	Ремонт редуктора з заміною підшипників черв'ячного валу	ліфт	1	<u>741,97</u> 741,97	-	742	742	-	<u>8,0300</u>	<u>8,03</u>
8	& С180-46	Підшипник ел.двигуна 4АН-200	компл	1	<u>1860,00</u> -	-	1860	-	-	-	-
9	ЖТ1-535-1	Заміна стуллок симетричних розсувних дверей шахти	стулка	2	<u>188,50</u> 188,50	-	377	377	-	<u>2,0400</u>	<u>4,08</u>
10	& С160-9-3	Стулка дверей шахти (ліва, права)	шт	2	<u>1430,00</u> -	-	2860	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису								9076	2586	-	<u>28</u>
Разом будівельні роботи, грн.								9076			
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.								6490			
всього заробітна плата, грн.								2586			
Загальновиробничі витрати, грн.								744			
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.								1,09			
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.								104			
Всього будівельні роботи, грн.								9820			

Всього по кошторису								9820			
Кошторисна трудоємність, люд.год.								29,09			
Кошторисна заробітна плата, грн.								2690			

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Проведення поточного ремонту ліфтів за адресою вул.Робоча, 75, ОСББ "РОБОЧА 75"

**Розрахунок загально виробничих витрат до локального кошторису № 3-3-1
на Поточний ремонт ліфта пасажирського за адресою вул.Робоча, 75 п.2**

Номер позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової трудомісткості робіт, що передбачені в прямих витратах, до трудовитрат працівників, заробітна плата яких враховується в загально виробничих витратах	Трудомісткість в загально виробничих витратах	Усереднена вартість людиногодини працівників, заробітна плата яких враховується в загально виробничих витратах	I блок. Заробітна плата в загально виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загально обов'язкове державне соціальне страхування,	Усереднені показники для визначення коштів на покриття решти статей загально виробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загально виробничих витрат	Загально виробничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непрацездатності,
			люд-год		люд-год гр.4хгр.5	грн.	грн. гр.6хгр.7	грн.	грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	грн./ люд-год	грн. гр.4хгр.11	грн. гр.8+гр.10+ гр.12
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	ЖТ1-24-1	1	<u>4,9600</u> 4,96	0,0387562	<u>0,1922</u> 0,19	95,04	<u>18,27</u> 18	<u>458,30</u> 458	<u>104,85</u> 105	1,767546	<u>8,77</u> 9	<u>131,89</u> 132
2	ЖТ1-25-1	1	<u>1,7800</u> 1,78	0,0387562	<u>0,0690</u> 0,07	95,04	<u>6,56</u> 7	<u>164,47</u> 164	<u>37,63</u> 37	1,767546	<u>3,15</u> 3	<u>47,34</u> 47
3	ЖТ1-25-2	1	<u>1,5300</u> 1,53	0,0387562	<u>0,0593</u> 0,06	95,04	<u>5,64</u> 6	<u>141,37</u> 141	<u>32,34</u> 32	1,767546	<u>2,70</u> 3	<u>40,68</u> 41
4	ЖТ1-25-3	1	<u>2,0000</u> 2	0,0387562	<u>0,0775</u> 0,08	95,04	<u>7,37</u> 7	<u>184,80</u> 185	<u>42,28</u> 42	1,767546	<u>3,54</u> 4	<u>53,19</u> 53
5	ЖТ1-311-6	2	<u>2,8100</u> 5,62	0,0387562	<u>0,1089</u> 0,22	95,04	<u>10,35</u> 21	<u>259,64</u> 519	<u>59,40</u> 118	1,767546	<u>4,97</u> 10	<u>74,72</u> 149

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
7	ЖТ1-311-3	1	8,0300	0,0387562	0,3112	95,04	29,58	741,97	169,74	1,767546	14,19	213,51
			8,03		0,31		30	742	170		14	214
9	ЖТ1-535-1	2	2,0400	0,0387562	0,0791	95,04	7,51	188,50	43,12	1,767546	3,61	54,24
			4,08		0,16		15	377	86		7	108
Разом:			28		1,09		104	2586	590		50	744

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\ & = (104 + 2586 * 1) * 0 = \mathbf{0 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

- H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;
- H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальнопромислових витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (104 + 2586 * 1) * 0 * 0,22 = \mathbf{0 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

- H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (104 + 2586 * 1) * 0 = \mathbf{0 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

- H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальнопромислові витрати: 744 + 0 + 0 + 0 = 744 грн.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Форма №8

ЗАТВЕРДЖЕНО

(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

“ _____ ” _____ 20__ р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

На Поточний ремонт ліфта вантажного за адресою вул.Робоча, 75 п.3

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ п/п	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Зняття навантаження з лебідки. Навантаження лебідки	ліфт	1	
2	Посадка кабіни на уловлювачі	ліфт	1	
3	Зняття кабіни з уловлювачів	ліфт	1	
4	Випробування дії уловлювачів	ліфт	1	
5	Ремонт редуктор з заміною манжет	комплект	2	
6	Манжет 45x60	компл	2	
7	Заміна купе кабіни в ліфтах вантажопідйомністю до 1000 кг	кабіна	1	
8	Заміна широкої стулки несиметричних розсувних дверей шахти	стулка	1	
9	Купе кабіни вп.500 кг	шт	1	
10	Широка стулка ДК (500)	шт	1	
11	Заміна вузької стулки несиметричних розсувних дверей шахти	стулка	1	
12	Фальш накладка вузької стулки ДШ	шт	1	
13	Укорочування тягових канатів	кінець	4	
14	Заміна обмежувача швидкості одноступінною конструкцією	шт	1	
15	Обмежувач швидкості	шт	1	
16	Заміна каната обмежувача швидкості	м	95	
17	Канат сталевий діам. 7,8 мм	м	95	

Склав _____

Проведення поточного ремонту ліфтів за адресою вул.Робоча, 75, ОСББ "РОБОЧА 75"
2021/06ПР

Локальний кошторис на будівельні роботи № 3-4-1
на Проведення поточного ремонту ліфтів за адресою вул.Робоча, 75
Поточний ремонт ліфта вантажного за адресою вул.Робоча, 75 п.3

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

88,533 тис. грн.
0,13305 тис.люд.-год.
12,307 тис. грн.
4,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на "4 червня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього заробітної плати	експлуатації машин	Всього заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин		
									в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ЖТ1-24-1	Зняття навантаження з лебідки. Навантаження лебідки	ліфт	1	<u>458,30</u> 458,30	- -	458	458	- -	<u>4,9600</u> -	<u>4,96</u> -
2	ЖТ1-25-1	Посадка кабіни на уловлювачі	ліфт	1	<u>164,47</u> 164,47	- -	164	164	- -	<u>1,7800</u> -	<u>1,78</u> -
3	ЖТ1-25-2	Зняття кабіни з уловлювачів	ліфт	1	<u>141,37</u> 141,37	- -	141	141	- -	<u>1,5300</u> -	<u>1,53</u> -
4	ЖТ1-25-3	Випробування дії уловлювачів	ліфт	1	<u>184,80</u> 184,80	- -	185	185	- -	<u>2,0000</u> -	<u>2</u> -
5	ЖТ1-311-6	Ремонт редуктор з заміною манжет	комплект	2	<u>979,64</u> 259,64	- -	1959	519	- -	<u>2,8100</u> -	<u>5,62</u> -
6	& С180-49	Манжет 45х60	компл	2	<u>165,00</u> -	- -	330	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
7	ЖТ1-417-11	Заміна купе кабіни в ліфтах вантажопідйомністю до 1000 кг	кабіна	1	<u>6826,51</u> 6826,51	-	6827	6827	-	<u>73,8800</u>	<u>73,88</u>	
8	ЖТ1-535-2	Заміна широкої ступки несиметричних розсувних дверей шахти	ступка	1	<u>217,14</u> 217,14	-	217	217	-	<u>2,3500</u>	<u>2,35</u>	
9 &	С150-59	Купе кабіни вп.500 кг	шт	1	<u>51860,00</u> -	-	51860	-	-	-	-	
10 &	С150-71	Широка ступка ДК (500)	шт	1	<u>6080,00</u> -	-	6080	-	-	-	-	
11	ЖТ1-535-2	Заміна вузької ступки несиметричних розсувних дверей шахти	ступка	1	<u>217,14</u> 217,14	-	217	217	-	<u>2,3500</u>	<u>2,35</u>	
12 &	С160-9-16	Фальш накладка вузької ступки ДШ	шт	1	<u>1350,00</u> -	-	1350	-	-	-	-	
13	ЖТ1-424-6	Укорочування тягових канатів	кінець	4	<u>253,18</u> 253,18	-	1013	1013	-	<u>2,7400</u>	<u>10,96</u>	
14	ЖТ1-423-1	Заміна обмежувача швидкості однотипною конструкцією	шт	1	<u>154,31</u> 154,31	-	154	154	-	<u>1,6700</u>	<u>1,67</u>	
15 &	С1111-57- Ж варіант 1	Обмежувач швидкості	шт	1	<u>7960,00</u> -	-	7960	-	-	-	-	
16	ЖТ1-425-1	Заміна каната обмежувача швидкості	10 м	9,5	<u>204,20</u> 204,20	-	1940	1940	-	<u>2,2100</u>	<u>21</u>	
17 &	С1547-1- 3-Л	Канат сталевий діам. 7,8 мм	м	95	<u>45,00</u> -	-	4275	-	-	-	-	
		Разом прямі витрати по кошторису						85130	11835	-		<u>128,1</u>
		Разом будівельні роботи, грн.						85130				
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.						73295				
		всього заробітна плата, грн.						11835				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3403 4,95 472 88533				
		----- Всього по кошторису					88533				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					133,05 12307				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Проведення поточного ремонту ліфтів за адресою вул.Робоча, 75, ОСББ "РОБОЧА 75"

**Розрахунок загально виробничих витрат до локального кошторису № 3-4-1
на Поточний ремонт ліфта вантажного за адресою вул.Робоча, 75 п.3**

Номер позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової трудомісткості робіт, що передбачені в прямих витратах, до трудовитрат працівників, заробітна плата яких враховується в загально виробничих витратах	Трудомісткість в загально виробничих витратах	Усереднена вартість людиногодини працівників, заробітна плата яких враховується в загально виробничих витратах	I блок. Заробітна плата в загально виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загально обов'язкове державне соціальне страхування,	Усереднені показники для визначення коштів на покриття решти статей загально виробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загально виробничих витрат	Загально виробничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непрацездатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	ЖТ1-24-1	1	<u>4,9600</u> 4,96	0,0387562	<u>0,1922</u> 0,19	95,04	<u>18,27</u> 18	<u>458,30</u> 458	<u>104,85</u> 105	1,767546	<u>8,77</u> 9	<u>131,89</u> 132
2	ЖТ1-25-1	1	<u>1,7800</u> 1,78	0,0387562	<u>0,0690</u> 0,07	95,04	<u>6,56</u> 7	<u>164,47</u> 164	<u>37,63</u> 37	1,767546	<u>3,15</u> 3	<u>47,34</u> 47
3	ЖТ1-25-2	1	<u>1,5300</u> 1,53	0,0387562	<u>0,0593</u> 0,06	95,04	<u>5,64</u> 6	<u>141,37</u> 141	<u>32,34</u> 32	1,767546	<u>2,70</u> 3	<u>40,68</u> 41
4	ЖТ1-25-3	1	<u>2,0000</u> 2	0,0387562	<u>0,0775</u> 0,08	95,04	<u>7,37</u> 7	<u>184,80</u> 185	<u>42,28</u> 42	1,767546	<u>3,54</u> 4	<u>53,19</u> 53
5	ЖТ1-311-6	2	<u>2,8100</u> 5,62	0,0387562	<u>0,1089</u> 0,22	95,04	<u>10,35</u> 21	<u>259,64</u> 519	<u>59,40</u> 118	1,767546	<u>4,97</u> 10	<u>74,72</u> 149

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
7	ЖТ1-417-11	1	<u>73,8800</u>	0,0387562	<u>2,8633</u>	95,04	<u>272,13</u>	<u>6826,51</u>	<u>1561,70</u>	1,767546	<u>130,59</u>	<u>1964,42</u>
			73,88		2,86		272	6827	1561		131	1964
8	ЖТ1-535-2	1	<u>2,3500</u>	0,0387562	<u>0,0911</u>	95,04	<u>8,66</u>	<u>217,14</u>	<u>49,68</u>	1,767546	<u>4,15</u>	<u>62,49</u>
			2,35		0,09		9	217	49		4	62
11	ЖТ1-535-2	1	<u>2,3500</u>	0,0387562	<u>0,0911</u>	95,04	<u>8,66</u>	<u>217,14</u>	<u>49,68</u>	1,767546	<u>4,15</u>	<u>62,49</u>
			2,35		0,09		9	217	49		4	62
13	ЖТ1-424-6	4	<u>2,7400</u>	0,0387562	<u>0,1062</u>	95,04	<u>10,09</u>	<u>253,18</u>	<u>57,92</u>	1,767546	<u>4,84</u>	<u>72,85</u>
			10,96		0,42		40	1013	232		19	291
14	ЖТ1-423-1	1	<u>1,6700</u>	0,0387562	<u>0,0647</u>	95,04	<u>6,15</u>	<u>154,31</u>	<u>35,30</u>	1,767546	<u>2,95</u>	<u>44,40</u>
			1,67		0,06		6	154	35		3	44
16	ЖТ1-425-1	9,5	<u>2,2100</u>	0,0387562	<u>0,0857</u>	95,04	<u>8,14</u>	<u>204,20</u>	<u>46,71</u>	1,767546	<u>3,91</u>	<u>58,76</u>
			21		0,81		77	1940	444		37	558
Разом:			128,1		4,95		472	11835	2704		227	3403

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\ & = (472 + 11835 * 1) * 0 = \mathbf{0 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальнопромислових витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (472 + 11835 * 1) * 0 * 0,22 = \mathbf{0 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (472 + 11835 * 1) * 0 = \mathbf{0 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загально виробничі витрати: $3403 + 0 + 0 + 0 = 3403$ грн.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Форма №8

ЗАТВЕРДЖЕНО

(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

“ _____ ” _____ 20__ р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

На Поточний ремонт ліфта вантажного за адресою вул.Робоча, 75 п.2

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ п/п	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Зняття навантаження з лебідки. Навантаження лебідки	ліфт	1	
2	Посадка кабіни на уловлювачі	ліфт	1	
3	Зняття кабіни з уловлювачів	ліфт	1	
4	Випробування дії уловлювачів	ліфт	1	
5	Ремонт редуктор з заміною манжет	комплект	2	
6	Манжет 45x60	компл	2	
7	Заміна купе кабіни в ліфтах вантажопідйомністю до 1000 кг	кабіна	1	
8	Заміна широкої стулки несиметричних розсувних дверей шахти	стулка	1	
9	Купе кабіни вп.500 кг	шт	1	
10	Широка стулка ДК (500)	шт	1	
11	Заміна вузької стулки несиметричних розсувних дверей шахти	стулка	1	
12	Фальш накладка вузької стулки ДШ	шт	1	
13	Укорочування тягових канатів	кінець	4	
14	Заміна обмежувача швидкості одноступенною конструкцією	шт	1	
15	Обмежувач швидкості	шт	1	
16	Заміна каната обмежувача швидкості	м	95	
17	Канат сталевий діам. 7,8 мм	м	95	

Склав _____

Проведення поточного ремонту ліфтів за адресою вул.Робоча, 75, ОСББ "РОБОЧА 75"
2021/06ПР

Локальний кошторис на будівельні роботи № 3-5-1
на Проведення поточного ремонту ліфтів за адресою вул.Робоча, 75
Поточний ремонт ліфта вантажного за адресою вул.Робоча, 75 п.2

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

88,533 тис. грн.
0,13305 тис.люд.-год.
12,307 тис. грн.
4,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на "4 червня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	ЖТ1-24-1	Зняття навантаження з лебідки. Навантаження лебідки	ліфт	1	<u>458,30</u> 458,30	-	458	458	-	<u>4,9600</u>	<u>4,96</u>		
2	ЖТ1-25-1	Посадка кабіни на уловлювачі	ліфт	1	<u>164,47</u> 164,47	-	164	164	-	<u>1,7800</u>	<u>1,78</u>		
3	ЖТ1-25-2	Зняття кабіни з уловлювачів	ліфт	1	<u>141,37</u> 141,37	-	141	141	-	<u>1,5300</u>	<u>1,53</u>		
4	ЖТ1-25-3	Випробування дії уловлювачів	ліфт	1	<u>184,80</u> 184,80	-	185	185	-	<u>2,0000</u>	<u>2</u>		
5	ЖТ1-311-6	Ремонт редуктор з заміною манжет	комплект	2	<u>979,64</u> 259,64	-	1959	519	-	<u>2,8100</u>	<u>5,62</u>		
6	& С180-49	Манжет 45х60	компл	2	<u>165,00</u> -	-	330	-	-	-	-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
7	ЖТ1-417-11	Заміна купе кабіни в ліфтах вантажопідйомністю до 1000 кг	кабіна	1	<u>6826,51</u> 6826,51	-	6827	6827	-	<u>73,8800</u>	<u>73,88</u>	
8	ЖТ1-535-2	Заміна широкої ступки несиметричних розсувних дверей шахти	ступка	1	<u>217,14</u> 217,14	-	217	217	-	<u>2,3500</u>	<u>2,35</u>	
9 &	С150-59	Купе кабіни вп.500 кг	шт	1	<u>51860,00</u> -	-	51860	-	-	-	-	
10 &	С150-71	Широка ступка ДК (500)	шт	1	<u>6080,00</u> -	-	6080	-	-	-	-	
11	ЖТ1-535-2	Заміна вузької ступки несиметричних розсувних дверей шахти	ступка	1	<u>217,14</u> 217,14	-	217	217	-	<u>2,3500</u>	<u>2,35</u>	
12 &	С160-9-16	Фальш накладка вузької ступки ДШ	шт	1	<u>1350,00</u> -	-	1350	-	-	-	-	
13	ЖТ1-424-6	Укорочування тягових канатів	кінець	4	<u>253,18</u> 253,18	-	1013	1013	-	<u>2,7400</u>	<u>10,96</u>	
14	ЖТ1-423-1	Заміна обмежувача швидкості однотипною конструкцією	шт	1	<u>154,31</u> 154,31	-	154	154	-	<u>1,6700</u>	<u>1,67</u>	
15 &	С1111-57- Ж варіант 1	Обмежувач швидкості	шт	1	<u>7960,00</u> -	-	7960	-	-	-	-	
16	ЖТ1-425-1	Заміна каната обмежувача швидкості	10 м	9,5	<u>204,20</u> 204,20	-	1940	1940	-	<u>2,2100</u>	<u>21</u>	
17 &	С1547-1- 3-Л	Канат сталевий діам. 7,8 мм	м	95	<u>45,00</u> -	-	4275	-	-	-	-	
		Разом прямі витрати по кошторису						85130	11835	-		<u>128,1</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн.						85130				
								73295				
								11835				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3403 4,95 472 88533				
		----- Всього по кошторису					88533				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					133,05 12307				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Проведення поточного ремонту ліфтів за адресою вул.Робоча, 75, ОСББ "РОБОЧА 75"

**Розрахунок загально виробничих витрат до локального кошторису № 3-5-1
на Поточний ремонт ліфта вантажного за адресою вул.Робоча, 75 п.2**

Номер позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової трудомісткості робіт, що передбачені в прямих витратах, до трудовитрат працівників, заробітна плата яких враховується в загально виробничих витратах	Трудомісткість в загально виробничих витратах	Усереднена вартість людино-години працівників, заробітна плата яких враховується в загально виробничих витратах	I блок. Заробітна плата в загально виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загально обов'язкове державне соціальне страхування,	Усереднені показники для визначення коштів на покриття решти статей загально виробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загально виробничих витрат	Загально виробничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непрацездатності,
			люд-год		люд-год гр.4хгр.5	грн.	грн. гр.6хгр.7	грн.	грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	грн./ люд-год	грн. гр.4хгр.11	грн. гр.8+гр.10+ гр.12
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	ЖТ1-24-1	1	<u>4,9600</u> 4,96	0,0387562	<u>0,1922</u> 0,19	95,04	<u>18,27</u> 18	<u>458,30</u> 458	<u>104,85</u> 105	1,767546	<u>8,77</u> 9	<u>131,89</u> 132
2	ЖТ1-25-1	1	<u>1,7800</u> 1,78	0,0387562	<u>0,0690</u> 0,07	95,04	<u>6,56</u> 7	<u>164,47</u> 164	<u>37,63</u> 37	1,767546	<u>3,15</u> 3	<u>47,34</u> 47
3	ЖТ1-25-2	1	<u>1,5300</u> 1,53	0,0387562	<u>0,0593</u> 0,06	95,04	<u>5,64</u> 6	<u>141,37</u> 141	<u>32,34</u> 32	1,767546	<u>2,70</u> 3	<u>40,68</u> 41
4	ЖТ1-25-3	1	<u>2,0000</u> 2	0,0387562	<u>0,0775</u> 0,08	95,04	<u>7,37</u> 7	<u>184,80</u> 185	<u>42,28</u> 42	1,767546	<u>3,54</u> 4	<u>53,19</u> 53
5	ЖТ1-311-6	2	<u>2,8100</u> 5,62	0,0387562	<u>0,1089</u> 0,22	95,04	<u>10,35</u> 21	<u>259,64</u> 519	<u>59,40</u> 118	1,767546	<u>4,97</u> 10	<u>74,72</u> 149

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
7	ЖТ1-417-11	1	73,8800	0,0387562	2,8633	95,04	272,13	6826,51	1561,70	1,767546	130,59	1964,42
			73,88		2,86		272	6827	1561		131	1964
8	ЖТ1-535-2	1	2,3500	0,0387562	0,0911	95,04	8,66	217,14	49,68	1,767546	4,15	62,49
			2,35		0,09		9	217	49		4	62
11	ЖТ1-535-2	1	2,3500	0,0387562	0,0911	95,04	8,66	217,14	49,68	1,767546	4,15	62,49
			2,35		0,09		9	217	49		4	62
13	ЖТ1-424-6	4	2,7400	0,0387562	0,1062	95,04	10,09	253,18	57,92	1,767546	4,84	72,85
			10,96		0,42		40	1013	232		19	291
14	ЖТ1-423-1	1	1,6700	0,0387562	0,0647	95,04	6,15	154,31	35,30	1,767546	2,95	44,40
			1,67		0,06		6	154	35		3	44
16	ЖТ1-425-1	9,5	2,2100	0,0387562	0,0857	95,04	8,14	204,20	46,71	1,767546	3,91	58,76
			21		0,81		77	1940	444		37	558
Разом:			128,1		4,95		472	11835	2704		227	3403

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\ & = (472 + 11835 * 1) * 0 = \mathbf{0 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальнопромислових витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (472 + 11835 * 1) * 0 * 0,22 = \mathbf{0 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (472 + 11835 * 1) * 0 = \mathbf{0 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загально виробничі витрати: $3403 + 0 + 0 + 0 = 3403$ грн.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Форма №8

ЗАТВЕРДЖЕНО

(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

“ _____ ” _____ 20__ р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

На Поточний ремонт ліфта вантажного за адресою вул.Робоча, 75 п.4

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ п/п	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Зняття навантаження з лебідки. Навантаження лебідки	ліфт	1	
2	Посадка кабіни на уловлювачі	ліфт	1	
3	Зняття кабіни з уловлювачів	ліфт	1	
4	Випробування дії уловлювачів	ліфт	1	
5	Ремонт редуктор з заміною манжет	комплект	2	
6	Манжет 45х60	компл	2	
7	Заміна купе кабіни в ліфтах вантажопідйомністю до 1000 кг	кабіна	1	
8	Заміна широкої стулки несиметричних розсувних дверей шахти	стулка	1	
9	Купе кабіни вп.500 кг	шт	1	
10	Широка стулка ДК (500)	шт	1	
11	Заміна вузької стулки несиметричних розсувних дверей шахти	стулка	1	
12	Фальш накладка вузької стулки ДШ	шт	1	
13	Укорочування тягових канатів	кінець	4	
14	Ремонт електродвигуна з заміною підшипників	комплект	1	
15	Підшипник ел.двигуна 4АН-200	компл	1	
16	Ремонт редуктора з заміною підшипників черв'ячного валу	ліфт	1	
17	Підшипник редуктора 4АН-200	шт	1	
18	Заміна обмежувача швидкості однотипною конструкцією	шт	1	
19	Обмежувач швидкості	шт	1	

20	Заміна каната обмежувача швидкості	М	95
21	Канат сталевий діам. 7,8 мм	М	95

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Проведення поточного ремонту ліфтів за адресою вул.Робоча, 75, ОСББ "РОБОЧА 75"
2021/06ПР

Локальний кошторис на будівельні роботи № 3-6-1
на Проведення поточного ремонту ліфтів за адресою вул.Робоча, 75
Поточний ремонт ліфта вантажного за адресою вул.Робоча, 75 п.4

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

93,439 тис. грн.
0,14793 тис.люд.-год.
13,684 тис. грн.
4,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на "4 червня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.			
					Всього заробітної плати	експлуатації машин в тому числі заробітної плати	Всього заробітної плати	експлуатації машин в тому числі заробітної плати	не зайнятих обслуговуванням машин тих, що обслуговують машини	на одиницю			
										всього	всього	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	ЖТ1-24-1	Зняття навантаження з лебідки. Навантаження лебідки	ліфт	1	<u>458,30</u> 458,30	-	458	458	-	<u>4,9600</u>	<u>4,96</u>		
2	ЖТ1-25-1	Посадка кабіни на уловлювачі	ліфт	1	<u>164,47</u> 164,47	-	164	164	-	<u>1,7800</u>	<u>1,78</u>		
3	ЖТ1-25-2	Зняття кабіни з уловлювачів	ліфт	1	<u>141,37</u> 141,37	-	141	141	-	<u>1,5300</u>	<u>1,53</u>		
4	ЖТ1-25-3	Випробування дії уловлювачів	ліфт	1	<u>184,80</u> 184,80	-	185	185	-	<u>2,0000</u>	<u>2</u>		
5	ЖТ1-311-6	Ремонт редуктор з заміною манжет	комплект	2	<u>979,64</u> 259,64	-	1959	519	-	<u>2,8100</u>	<u>5,62</u>		
6	& С180-49	Манжет 45х60	компл	2	<u>165,00</u> -	-	330	-	-	-	-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	ЖТ1-417-11	Заміна купе кабіни в ліфтах вантажопідйомністю до 1000 кг	кабіна	1	<u>6826,51</u> 6826,51	-	6827	6827	-	<u>73,8800</u>	<u>73,88</u>
8	ЖТ1-535-2	Заміна широкої ступки несиметричних розсувних дверей шахти	ступка	1	<u>217,14</u> 217,14	-	217	217	-	<u>2,3500</u>	<u>2,35</u>
9 &	C150-59	Купе кабіни вп.500 кг	шт	1	<u>51860,00</u> -	-	51860	-	-	-	-
10 &	C150-71	Широка ступка ДК (500)	шт	1	<u>6080,00</u> -	-	6080	-	-	-	-
11	ЖТ1-535-2	Заміна вузької ступки несиметричних розсувних дверей шахти	ступка	1	<u>217,14</u> 217,14	-	217	217	-	<u>2,3500</u>	<u>2,35</u>
12 &	C160-9-16	Фальш накладка вузької ступки ДШ	шт	1	<u>1350,00</u> -	-	1350	-	-	-	-
13	ЖТ1-424-6	Укорочування тягових канатів	кінець	4	<u>253,18</u> 253,18	-	1013	1013	-	<u>2,7400</u>	<u>10,96</u>
14	ЖТ1-312-3	Ремонт електродвигуна з заміною підшипників	комплек т	1	<u>582,12</u> 582,12	-	582	582	-	<u>6,3000</u>	<u>6,3</u>
15 &	C180-46	Підшипник ел.двигуна 4АН-200	компл	1	<u>1860,00</u> -	-	1860	-	-	-	-
16	ЖТ1-311-3	Ремонт редуктора з заміною підшипників черв'ячного валу	ліфт	1	<u>741,97</u> 741,97	-	742	742	-	<u>8,0300</u>	<u>8,03</u>
17 &	C180-64	Підшипник редуктора 4АН-200	шт	1	<u>1340,00</u> -	-	1340	-	-	-	-
18	ЖТ1-423-1	Заміна обмежувача швидкості однотипною конструкцією	шт	1	<u>154,31</u> 154,31	-	154	154	-	<u>1,6700</u>	<u>1,67</u>
19 &	C1111-57- Ж варіант 1	Обмежувач швидкості	шт	1	<u>7960,00</u> -	-	7960	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	ЖТ1-425-1	Заміна каната обмежувача швидкості	10 м	9,5	204,20 204,20	- -	1940	1940	- -	2,2100	21
21	& С1547-1-3-Л	Канат сталевий діам. 7,8 мм	м	95	45,00 -	- -	4275	-	- -	- -	- -
Разом прями витрати по кошторису							89654	13159	- -		142,43
Разом будівельні роботи, грн.							89654				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							76495				
всього заробітна плата, грн.							13159				
Загальновиробничі витрати, грн.							3785				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							5,5				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							525				
Всього будівельні роботи, грн.							93439				

Всього по кошторису							93439				
Кошторисна трудоємність, люд.год.							147,93				
Кошторисна заробітна плата, грн.							13684				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Проведення поточного ремонту ліфтів за адресою вул.Робоча, 75, ОСББ "РОБОЧА 75"

**Розрахунок загально виробничих витрат до локального кошторису № 3-6-1
на Поточний ремонт ліфта вантажного за адресою вул.Робоча, 75 п.4**

Номер позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової трудомісткості робіт, що передбачені в прямих витратах, до трудовитрат працівників, заробітна плата яких враховується в загально виробничих витратах	Трудомісткість в загально виробничих витратах	Усереднена вартість людино-години працівників, заробітна плата яких враховується в загально виробничих витратах	I блок. Заробітна плата в загально виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загально обов'язкове державне соціальне страхування,	Усереднені показники для визначення коштів на покриття решти статей загально виробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загально виробничих витрат	Загально виробничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непрацездатності,
			люд-год		люд-год гр.4хгр.5	грн.	грн. гр.6хгр.7	грн.	грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	грн./ люд-год	грн. гр.4хгр.11	грн. гр.8+гр.10+ гр.12
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	ЖТ1-24-1	1	<u>4,9600</u> 4,96	0,0387562	<u>0,1922</u> 0,19	95,04	<u>18,27</u> 18	<u>458,30</u> 458	<u>104,85</u> 105	1,767546	<u>8,77</u> 9	<u>131,89</u> 132
2	ЖТ1-25-1	1	<u>1,7800</u> 1,78	0,0387562	<u>0,0690</u> 0,07	95,04	<u>6,56</u> 7	<u>164,47</u> 164	<u>37,63</u> 37	1,767546	<u>3,15</u> 3	<u>47,34</u> 47
3	ЖТ1-25-2	1	<u>1,5300</u> 1,53	0,0387562	<u>0,0593</u> 0,06	95,04	<u>5,64</u> 6	<u>141,37</u> 141	<u>32,34</u> 32	1,767546	<u>2,70</u> 3	<u>40,68</u> 41
4	ЖТ1-25-3	1	<u>2,0000</u> 2	0,0387562	<u>0,0775</u> 0,08	95,04	<u>7,37</u> 7	<u>184,80</u> 185	<u>42,28</u> 42	1,767546	<u>3,54</u> 4	<u>53,19</u> 53
5	ЖТ1-311-6	2	<u>2,8100</u> 5,62	0,0387562	<u>0,1089</u> 0,22	95,04	<u>10,35</u> 21	<u>259,64</u> 519	<u>59,40</u> 118	1,767546	<u>4,97</u> 10	<u>74,72</u> 149

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
7	ЖТ1-417-11	1	73,8800	0,0387562	2,8633	95,04	272,13	6826,51	1561,70	1,767546	130,59	1964,42
			73,88		2,86		272	6827	1561		131	1964
8	ЖТ1-535-2	1	2,3500	0,0387562	0,0911	95,04	8,66	217,14	49,68	1,767546	4,15	62,49
			2,35		0,09		9	217	49		4	62
11	ЖТ1-535-2	1	2,3500	0,0387562	0,0911	95,04	8,66	217,14	49,68	1,767546	4,15	62,49
			2,35		0,09		9	217	49		4	62
13	ЖТ1-424-6	4	2,7400	0,0387562	0,1062	95,04	10,09	253,18	57,92	1,767546	4,84	72,85
			10,96		0,42		40	1013	232		19	291
14	ЖТ1-312-3	1	6,3000	0,0387562	0,2442	95,04	23,21	582,12	133,17	1,767546	11,14	167,52
			6,3		0,24		23	582	134		11	168
16	ЖТ1-311-3	1	8,0300	0,0387562	0,3112	95,04	29,58	741,97	169,74	1,767546	14,19	213,51
			8,03		0,31		30	742	170		14	214
18	ЖТ1-423-1	1	1,6700	0,0387562	0,0647	95,04	6,15	154,31	35,30	1,767546	2,95	44,40
			1,67		0,06		6	154	35		3	44
20	ЖТ1-425-1	9,5	2,2100	0,0387562	0,0857	95,04	8,14	204,20	46,71	1,767546	3,91	58,76
			21		0,81		77	1940	444		37	558
Разом:			142,43		5,5		525	13159	3008		252	3785

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\ & = (525 + 13159 * 1) * 0 = \mathbf{0 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

- H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;
- H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальнопромислових витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (525 + 13159 * 1) * 0 * 0,22 = \mathbf{0 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

- H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (525 + 13159 * 1) * 0 = \mathbf{0 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

Н116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату працездатності понад 5 днів, %;

Разом загально виробничі витрати: $3785 + 0 + 0 + 0 = 3785$ грн.

Склав

_____ *[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Перевірив

_____ *[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Форма №8

ЗАТВЕРДЖЕНО

(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

“ _____ ” _____ 20__ р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

На Поточний ремонт ліфта вантажного за адресою вул.Робоча, 75 п.5

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ п/п	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Зняття навантаження з лебідки. Навантаження лебідки	ліфт	1	
2	Посадка кабіни на уловлювачі	ліфт	1	
3	Зняття кабіни з уловлювачів	ліфт	1	
4	Випробування дії уловлювачів	ліфт	1	
5	Заміна купе кабіни в ліфтах вантажопідйомністю до 1000 кг	кабіна	1	
6	Заміна широкої стулки несиметричних розсувних дверей шахти	стулка	1	
7	Купе кабіни вп.500 кг	шт	1	
8	Широка стулка ДК (500)	шт	1	
9	Заміна вузької стулки несиметричних розсувних дверей шахти	стулка	1	
10	Фальш накладка вузької стулки ДШ	шт	1	
11	Укорочування тягових канатів	кінець	4	
12	Заміна обмежувача швидкості однотипною конструкцією	шт	1	
13	Канат сталевий діам. 7,8 мм	м	95	

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Проведення поточного ремонту ліфтів за адресою вул.Робоча, 75, ОСББ "РОБОЧА 75"
2021/06ПР

Локальний кошторис на будівельні роботи № 3-7-1
на Проведення поточного ремонту ліфтів за адресою вул.Робоча, 75
Поточний ремонт ліфта вантажного за адресою вул.Робоча, 75 п.5

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

75,637 тис. грн.
0,1054 тис.люд.-год.
9,75 тис. грн.
4,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на "4 червня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.			
					Всього заробітної плати	експлуатації машин в тому числі заробітної плати	Всього заробітної плати	експлуатації машин в тому числі заробітної плати	не зайнятих обслуговуванням машин тих, що обслуговують машини	на одиницю			
										всього	всього	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	ЖТ1-24-1	Зняття навантаження з лебідки. Навантаження лебідки	ліфт	1	<u>458,30</u> 458,30	- -	458	458	- -	<u>4,9600</u> -	<u>4,96</u> -		
2	ЖТ1-25-1	Посадка кабіни на уловлювачі	ліфт	1	<u>164,47</u> 164,47	- -	164	164	- -	<u>1,7800</u> -	<u>1,78</u> -		
3	ЖТ1-25-2	Зняття кабіни з уловлювачів	ліфт	1	<u>141,37</u> 141,37	- -	141	141	- -	<u>1,5300</u> -	<u>1,53</u> -		
4	ЖТ1-25-3	Випробування дії уловлювачів	ліфт	1	<u>184,80</u> 184,80	- -	185	185	- -	<u>2,0000</u> -	<u>2</u> -		
5	ЖТ1-417-11	Заміна купе кабіни в ліфтах вантажопідйомністю до 1000 кг	кабіна	1	<u>6826,51</u> 6826,51	- -	6827	6827	- -	<u>73,8800</u> -	<u>73,88</u> -		
6	ЖТ1-535-2	Заміна широкої стулки несиметричних розсувних дверей шахти	стулка	1	<u>217,14</u> 217,14	- -	217	217	- -	<u>2,3500</u> -	<u>2,35</u> -		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7 & С150-59	Купе кабіни вп.500 кг	шт	1	<u>51860,00</u>	-	51860	-	-	-	-	-
8 & С150-71	Широка стулка ДК (500)	шт	1	<u>6080,00</u>	-	6080	-	-	-	-	-
9 ЖТ1-535-2	<i>Заміна вузької стулки несиметричних розсувних дверей шахти</i>	<i>стулка</i>	1	<u>217,14</u> 217,14	-	217	217	-	-	<u>2,3500</u>	<u>2,35</u>
10 & С160-9-16	Фальш накладка вузької стулки ДШ	шт	1	<u>1350,00</u>	-	1350	-	-	-	-	-
11 ЖТ1-424-6	<i>Укорочування тягових канатів</i>	<i>кінець</i>	4	<u>253,18</u> 253,18	-	1013	1013	-	-	<u>2,7400</u>	<u>10,96</u>
12 ЖТ1-423-1	<i>Заміна обмежувача швидкості однотипною конструкцією</i>	<i>шт</i>	1	<u>154,31</u> 154,31	-	154	154	-	-	<u>1,6700</u>	<u>1,67</u>
13 & С1547-1-3-Л	Канат сталевий діам. 7,8 мм	м	95	<u>45,00</u>	-	4275	-	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							72941	9376	-	-	<u>101,48</u>
Разом будівельні роботи, грн.							72941				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							63565				
всього заробітна плата, грн.							9376				
Загальновиробничі витрати, грн.							2696				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							3,92				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							374				
Всього будівельні роботи, грн.							75637				

Всього по кошторису							75637				
Кошторисна трудоємність, люд.год.							105,4				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.						9750				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Проведення поточного ремонту ліфтів за адресою вул.Робоча, 75, ОСББ "РОБОЧА 75"

**Розрахунок загально виробничих витрат до локального кошторису № 3-7-1
на Поточний ремонт ліфта вантажного за адресою вул.Робоча, 75 п.5**

Номер позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової трудомісткості робіт, що передбачені в прямих витратах, до трудовитрат працівників, заробітна плата яких враховується в загально виробничих витратах	Трудомісткість в загально виробничих витратах	Усереднена вартість людиногодини працівників, заробітна плата яких враховується в загально виробничих витратах	I блок. Заробітна плата в загально виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загально обов'язкове державне соціальне страхування,	Усереднені показники для визначення коштів на покриття решти статей загально виробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загально виробничих витрат	Загально виробничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непрацездатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	ЖТ1-24-1	1	<u>4,9600</u> 4,96	0,0387562	<u>0,1922</u> 0,19	95,04	<u>18,27</u> 18	<u>458,30</u> 458	<u>104,85</u> 105	1,767546	<u>8,77</u> 9	<u>131,89</u> 132
2	ЖТ1-25-1	1	<u>1,7800</u> 1,78	0,0387562	<u>0,0690</u> 0,07	95,04	<u>6,56</u> 7	<u>164,47</u> 164	<u>37,63</u> 37	1,767546	<u>3,15</u> 3	<u>47,34</u> 47
3	ЖТ1-25-2	1	<u>1,5300</u> 1,53	0,0387562	<u>0,0593</u> 0,06	95,04	<u>5,64</u> 6	<u>141,37</u> 141	<u>32,34</u> 32	1,767546	<u>2,70</u> 3	<u>40,68</u> 41
4	ЖТ1-25-3	1	<u>2,0000</u> 2	0,0387562	<u>0,0775</u> 0,08	95,04	<u>7,37</u> 7	<u>184,80</u> 185	<u>42,28</u> 42	1,767546	<u>3,54</u> 4	<u>53,19</u> 53
5	ЖТ1-417-11	1	<u>73,8800</u> 73,88	0,0387562	<u>2,8633</u> 2,86	95,04	<u>272,13</u> 272	<u>6826,51</u> 6827	<u>1561,70</u> 1561	1,767546	<u>130,59</u> 131	<u>1964,42</u> 1964

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
6	ЖТ1-535-2	1	<u>2,3500</u>	0,0387562	<u>0,0911</u>	95,04	<u>8,66</u>	<u>217,14</u>	<u>49,68</u>	1,767546	<u>4,15</u>	<u>62,49</u>
			2,35		0,09		9	217	49		4	62
9	ЖТ1-535-2	1	<u>2,3500</u>	0,0387562	<u>0,0911</u>	95,04	<u>8,66</u>	<u>217,14</u>	<u>49,68</u>	1,767546	<u>4,15</u>	<u>62,49</u>
			2,35		0,09		9	217	49		4	62
11	ЖТ1-424-6	4	<u>2,7400</u>	0,0387562	<u>0,1062</u>	95,04	<u>10,09</u>	<u>253,18</u>	<u>57,92</u>	1,767546	<u>4,84</u>	<u>72,85</u>
			10,96		0,42		40	1013	232		19	291
12	ЖТ1-423-1	1	<u>1,6700</u>	0,0387562	<u>0,0647</u>	95,04	<u>6,15</u>	<u>154,31</u>	<u>35,30</u>	1,767546	<u>2,95</u>	<u>44,40</u>
			1,67		0,06		6	154	35		3	44
Разом:			101,48		3,92		374	9376	2142		180	2696

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\ & = (374 + 9376 * 1) * 0 = \mathbf{0 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (374 + 9376 * 1) * 0 * 0,22 = \mathbf{0 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (374 + 9376 * 1) * 0 = \mathbf{0 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальновиробничі витрати: 2696 + 0 + 0 + 0 = 2696 грн.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

ЗАТВЕРДЖЕНО

(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

“ _____ ” _____ 20__ р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

На Поточний ремонт ліфта вантажного за адресою вул.Робоча, 75 п.1

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ п/п	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Заміна широкої стулки несиметричних розсувних дверей шахти	стулка	1	
2	Широка стулка ДК (500)	шт	1	
3	Заміна вузької стулки несиметричних розсувних дверей шахти	стулка	1	
4	Фальш накладка вузької стулки ДШ	шт	1	
5	Заміна обмежувача швидкості однотипною конструкцією	шт	1	
6	Обмежувач швидкості	шт	1	
7	Заміна каната обмежувача швидкості	м	95	
8	Канат сталевий діам. 7,8 мм	м	95	

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Проведення поточного ремонту ліфтів за адресою вул.Робоча, 75, ОСББ "РОБОЧА 75"
2021/06ПР

Локальний кошторис на будівельні роботи № 3-8-1
на Проведення поточного ремонту ліфтів за адресою вул.Робоча, 75
Поточний ремонт ліфта вантажного за адресою вул.Робоча, 75 п.1

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 22,919 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,02842 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 2,629 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на "4 червня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього заробітної плати	експлуатації машин	Всього заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин		
									в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ЖТ1-535-2	Заміна широкої стулки несиметричних розсувних дверей шахти	стулка	1	<u>217,14</u> 217,14	-	217	217	-	<u>2,3500</u>	<u>2,35</u>
2	& С150-71	Широка стулка ДК (500)	шт	1	<u>6080,00</u> -	-	6080	-	-	-	-
3	ЖТ1-535-2	Заміна вузької стулки несиметричних розсувних дверей шахти	стулка	1	<u>217,14</u> 217,14	-	217	217	-	<u>2,3500</u>	<u>2,35</u>
4	& С160-9-16	Фальш накладка вузької стулки ДШ	шт	1	<u>1350,00</u> -	-	1350	-	-	-	-
5	ЖТ1-423-1	Заміна обмежувача швидкості однотипною конструкцією	шт	1	<u>154,31</u> 154,31	-	154	154	-	<u>1,6700</u>	<u>1,67</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& С1111-57-Ж варіант 1	Обмежувач швидкості	шт	1	<u>7960,00</u>	-	7960	-	-	-	-
7	ЖТ1-425-1	Заміна каната обмежувача швидкості	10 м	9,5	<u>204,20</u> 204,20	-	1940	1940	-	<u>2,2100</u>	<u>21</u>
8	& С1547-1-3-Л	Канат сталевий діам. 7,8 мм	м	95	<u>45,00</u>	-	4275	-	-	-	-
Разом прями витрати по кошторису							22193	2528	-		<u>27,37</u>
Разом будівельні роботи, грн.							22193				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							19665				
всього заробітна плата, грн.							2528				
Загальновиробничі витрати, грн.							726				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							1,05				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							101				
Всього будівельні роботи, грн.							22919				

Всього по кошторису							22919				
Кошторисна трудоємність, люд.год.							28,42				
Кошторисна заробітна плата, грн.							2629				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Проведення поточного ремонту ліфтів за адресою вул.Робоча, 75, ОСББ "РОБОЧА 75"

**Розрахунок загально-виробничих витрат до локального кошторису № 3-8-1
на Поточний ремонт ліфта вантажного за адресою вул.Робоча, 75 п.1**

Номер позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової трудомісткості робіт, що передбачені в прямих витратах, до трудовитрат працівників, заробітна плата яких враховується в загально-виробничих витратах	Трудомісткість в загально-виробничих витратах	Усереднена вартість людино-години працівників, заробітна плата яких враховується в загально-виробничих витратах	I блок. Заробітна плата в загально-виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загально-обов'язкове державне соціальне страхування,	Усереднені показники для визначення коштів на покриття решти статей загально-виробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загально-виробничих витрат	Загально-виробничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непрацездатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	ЖТ1-535-2	1	<u>2,3500</u> 2,35	0,0387562	<u>0,0911</u> 0,09	95,04	<u>8,66</u> 9	<u>217,14</u> 217	<u>49,68</u> 49	1,767546	<u>4,15</u> 4	<u>62,49</u> 62
3	ЖТ1-535-2	1	<u>2,3500</u> 2,35	0,0387562	<u>0,0911</u> 0,09	95,04	<u>8,66</u> 9	<u>217,14</u> 217	<u>49,68</u> 49	1,767546	<u>4,15</u> 4	<u>62,49</u> 62
5	ЖТ1-423-1	1	<u>1,6700</u> 1,67	0,0387562	<u>0,0647</u> 0,06	95,04	<u>6,15</u> 6	<u>154,31</u> 154	<u>35,30</u> 35	1,767546	<u>2,95</u> 3	<u>44,40</u> 44

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
7	ЖТ1-425-1	9,5	2,2100 21	0,0387562	0,0857 0,81	95,04	8,14 77	204,20 1940	46,71 444	1,767546	3,91 37	58,76 558
Разом:			27,37		1,05		101	2528	577		48	726

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\ & = (101 + 2528 * 1) * 0 = \mathbf{0 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

- H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;
H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (101 + 2528 * 1) * 0 * 0,22 = \mathbf{0 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

- H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (101 + 2528 * 1) * 0 = \mathbf{0 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

- H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальновиробничі витрати: 726 + 0 + 0 + 0 = 726 грн.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

ЗАТВЕРДЖЕНО

(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

“ _____ ” _____ 20__ р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

На Поточний ремонт ліфта пасажирського за адресою вул.Робоча, 75 п.1

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ п/п	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Заміна стулочок симетричних розсувних дверей шахти	стулка	2	
2	Стулочка дверей шахти (ліва, права)	шт	2	

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Проведення поточного ремонту ліфтів за адресою вул.Робоча, 75, ОСББ "РОБОЧА 75"
2021/06ПР

Локальний кошторис на будівельні роботи № 3-9-1
на Проведення поточного ремонту ліфтів за адресою вул.Робоча, 75
Поточний ремонт ліфта пасажирського за адресою вул.Робоча, 75 п.1

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

3,345 тис. грн.
0,00424 тис.люд.-год.
0,392 тис. грн.
4,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на "4 червня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ЖТ1-535-1	Заміна ступок симетричних розсувних дверей шахти	ступка	2	<u>188,50</u> 188,50	-	377	377	-	<u>2,0400</u>	<u>4,08</u>
2	& С160-9-3	Ступка дверей шахти (ліва, права)	шт	2	<u>1430,00</u> -	-	2860	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							3237	377	-		<u>4,08</u>
Разом будівельні роботи, грн.							3237				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							2860				
всього заробітна плата, грн.							377				
Загальновиробничі витрати, грн.							108				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							0,16				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							15				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					3345				

		Всього по кошторису					3345				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					4,24				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					392				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Проведення поточного ремонту ліфтів за адресою вул.Робоча, 75, ОСББ "РОБОЧА 75"

**Розрахунок загально виробничих витрат до локального кошторису № 3-9-1
на Поточний ремонт ліфта пасажирського за адресою вул.Робоча, 75 п.1**

Номер позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової трудомісткості робіт, що передбачені в прямих витратах, до трудовитрат працівників, заробітна плата яких враховується в загально виробничих витратах	Трудомісткість в загально виробничих витратах	Усереднена вартість людиногодини працівників, заробітна плата яких враховується в загально виробничих витратах	I блок. Заробітна плата в загально виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загально обов'язкове державне соціальне страхування,	Усереднені показники для визначення коштів на покриття решти статей загально виробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загально виробничих витрат	Загально-виробничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непрацездатності,
			люд-год		люд-год гр.4хгр.5	грн.	грн. гр.6хгр.7	грн.	грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	грн./ люд-год	грн. гр.4хгр.11	грн. гр.8+гр.10+ гр.12
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	ЖТ1-535-1	2	<u>2,0400</u> 4,08	0,0387562	<u>0,0791</u> 0,16	95,04	<u>7,51</u> 15	<u>188,50</u> 377	<u>43,12</u> 86	1,767546	<u>3,61</u> 7	<u>54,24</u> 108
Разом:			4,08		0,16		15	377	86		7	108

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\ & = (15 + 377 * 1) * 0 = \mathbf{0 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

- H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;
- H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (15 + 377 * 1) * 0 * 0,22 = \mathbf{0 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

- H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (15 + 377 * 1) * 0 = \mathbf{0 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

- H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальновиробничі витрати: 108 + 0 + 0 + 0 = 108 грн.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Форма №8

ЗАТВЕРДЖЕНО

(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

“ _____ ” _____ 20__ р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

На Поточний ремонт ліфта пасажирського за адресою вул.Робоча, 75 п.3

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ п/п	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Заміна стулочок симетричних розсувних дверей шахти	стулка	2	
2	Стулка дверей шахти (ліва, права)	шт	2	

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Проведення поточного ремонту ліфтів за адресою вул.Робоча, 75, ОСББ "РОБОЧА 75"
2021/06ПР

Локальний кошторис на будівельні роботи № 3-10-1
на Проведення поточного ремонту ліфтів за адресою вул.Робоча, 75
Поточний ремонт ліфта пасажирського за адресою вул.Робоча, 75 п.3

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

3,345 тис. грн.
0,00424 тис.люд.-год.
0,392 тис. грн.
4,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на "4 червня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ЖТ1-535-1	Заміна ступок симетричних розсувних дверей шахти	ступка	2	<u>188,50</u> 188,50	-	377	377	-	<u>2,0400</u>	<u>4,08</u>
2	& С160-9-3	Ступка дверей шахти (ліва, права)	шт	2	<u>1430,00</u> -	-	2860	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							3237	377	-		<u>4,08</u>
Разом будівельні роботи, грн.							3237				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							2860				
всього заробітна плата, грн.							377				
Загальновиробничі витрати, грн.							108				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							0,16				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							15				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					3345				

		Всього по кошторису					3345				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					4,24				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					392				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Проведення поточного ремонту ліфтів за адресою вул.Робоча, 75, ОСББ "РОБОЧА 75"

**Розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 3-10-1
на Поточний ремонт ліфта пасажирського за адресою вул.Робоча, 75 п.3**

Номер позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової трудомісткості робіт, що передбачені в прямих витратах, до трудовитрат працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах	Трудомісткість в загальновиробничих витратах	Усереднена вартість людиногодини працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах	I блок. Заробітна плата в загальновиробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування,	Усереднені показники для визначення коштів на покриття решти статей загальновиробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загальновиробничих витрат	Загальновиробничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непрацездатності,
			люд-год		люд-год гр.4хгр.5	грн.	грн. гр.6хгр.7	грн.	грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	грн./ люд-год	грн. гр.4хгр.11	грн. гр.8+гр.10+ гр.12
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	ЖТ1-535-1	2	<u>2,0400</u> 4,08	0,0387562	<u>0,0791</u> 0,16	95,04	<u>7,51</u> 15	<u>188,50</u> 377	<u>43,12</u> 86	1,767546	<u>3,61</u> 7	<u>54,24</u> 108
Разом:			4,08		0,16		15	377	86		7	108

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\ & = (15 + 377 * 1) * 0 = \mathbf{0 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

- H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;
- H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (15 + 377 * 1) * 0 * 0,22 = \mathbf{0 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

- H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (15 + 377 * 1) * 0 = \mathbf{0 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

- H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальновиробничі витрати: 108 + 0 + 0 + 0 = 108 грн.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]